اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سردبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com
زیر نظر شورای نویسندگان

سال چهارم، یکشنبه، ۱۶ میزان ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۸ اکتبر ۲۰۱۷ میلادی

شماره‌ی ۱۵۰

نقد اجتماعی

## "کور مرغانیم و بس ناساختیم"

امین آرمان

هر رسم و فرهنگی اصلاح شده می‌آید، اما فرهنگ بزرگداشت از قیام امام حسین در کربلا، هر سال نسبت به سال پیش منحرف شده می‌آید و می‌رود تا بیشتر تیغ بکشد و خون بریزد.